
Optibet Baltic Women's Ice-hockey Championship

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.03.2014 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 20:30 Skat.: Spēles Nr.: 10

Laima juniors SHK Sāga5 : 0
(3:0, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs, ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 10 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SSA  95 EGLĪTE Kitija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAJ  20 KRONTĀLE Ilze Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:41 1:0 LAJ VS 11 RADZIŅA Adrija GECA - MILJONE Inese #4, MIHEJENKO
Jūlija #23

Vārti 08:17 2:0 LAJ VS 4 GECA - MILJONE Inese MIHEJENKO Jūlija #23, RADZIŅA Adrija
#11

Nor. 00:00 00:00 SSA  5 DIČKA Iveta Klupināšana
Vārti 09:58 3:0 LAJ VV1 23 MIHEJENKO Jūlija GECA - MILJONE Inese #4
Nor. 00:00 00:00 SSA  25 BARONE Lita Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:14 4:0 LAJ VS 23 MIHEJENKO Jūlija GECA - MILJONE Inese #4, RADZIŅA
Adrija #11

Nor. 00:00 00:00 SSA  17 KRASONE Kristīne Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 LAJ  8 ČUKSTE Baiba Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 SSA  4 NAGLE Ineta Jansone Klupināšana
Vārti 32:43 5:0 LAJ VV1 4 GECA - MILJONE Inese BALODE Aija #13
Nor. 00:00 00:00 SSA  9 ŠTEIMAKA Inese Nepareizs uzbrukums
Nor. 00:00 00:00 LAJ  4 GECA - MILJONE Inese Grūšana uz apmali
VS 45:00  SSA  95 EGLĪTE Kitija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LAJ  20 KRONTĀLE Ilze Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Laima juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 KRONTĀLE Ilze 0 0 0.00 45:00

SHK Sāga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

95 EGLĪTE Kitija 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Laima juniors (LAJ) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U GECA - MILJONE Inese 2 3 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ČUKSTE Baiba 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RADZIŅA Adrija 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BALODE Aija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U LĀCE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LIEPIŅA Olita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŠVALBE Solvita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MIHEJENKO Jūlija 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A CIRPONE Olga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U RUKMANE Sintija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SHK Sāga (SSA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U ĀBOLA OJĀRU Ilona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A NAGLE Ineta Jansone 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U DIČKA Iveta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KALNIŅA Dana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DZENE Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ŠTEIMAKA Inese 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KRASONE Kristīne 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KINDZULE Alise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BARONE Lita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ZVĪDRE Ināra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U SPALVA Beāte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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